2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕРТОЛОВО
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 29.10.2019 г.  № 36

О внесении изменений и дополнений

в структуру администрации
муниципального образования Сертолово
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области
           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом Ленинградской области от 22.10.2018 г. №101-оз «О прекращении осуществления органами местного самоуправления городских и сельских поселений Ленинградской области отдельных государственных полномочий в сфере административных правоотношений и внесении изменений в областные законы «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области отдельными государственными полномочиями Ленинградской области в сфере административных правоотношений" и "Об административных правонарушениях», Постановлением Правительства РФ от 06.11.2013 №995  «Об утверждении Примерного положения о комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав», а также о признании утратившими силу некоторых законодательных актов и отдельных положений законодательных актов Ленинградской области» и в связи с поступлением обращения Комитета по молодежной политике администрации Ленинградской области от 02.10.2019 №01-10-542/2019, совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:

1. Внести изменения и дополнения в структуру администрации муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденную решением совета депутатов МО Сертолово от 25.04.2017 г.  № 19 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области», изложив ее в новой редакции (Приложение к настоящему решению).
       2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете
«Петербургский рубеж» и вступает в силу с 01.11.2019 г.

3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте администрации МО Сертолово в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава муниципального

образования                                                                          С.В. Коломыцев